2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 сентября 2016 г.
	№ 453-П

О внесении изменений в постановление Правительства
 Ульяновской области от 11.05.2016  № 202-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области               от 11.05.2016 № 202-П «О предоставлении и распределении субсидий
из областного бюджета Ульяновской области  бюджетам муниципальных образований Ульяновской области по результатам конкурсного отбора проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, в 2016 году» следующие изменения:
1) абзац двадцать седьмой   признать утратившим силу;
2) в абзаце сорок четвёртом  слова «1569952 рубля» заменить словами «1018299,52 рубля»;
3) дополнить абзацем сорок девятым следующего содержания:
«бюджету муниципального образования «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского района – 470521 рубль.».

2. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                                А.И.Якунин
2709км1